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DÜŞÜNCE DÜNYASINDA TÜRKİZ 
Ulusal Hakemli Sosyal Bilimler Dergisi 

Düşünce Dünyasında Türkiz, Türk Akademisi Siyasî Sosyal Stratejik 
Araştırmalar Vakfı (TASAV) tarafından hazırlanıp Nisan, Ağustos ve Aralık 
aylarında olmak üzere yılda üç kez yayınlanan hakemli bir dergidir. Dergimiz, 
Google Scholar ve SOBİAD tarafından taranmaktadır.  
Düşünce Dünyasında Türkiz, bilimsel danışman kurulunda ve yayın kurulunda 
bulundurduğu farklı disiplinlere mensup akademisyenler ile bilimsel nitelik 
ve yenilikten ödün vermeyen saygın bir akademik dergi olarak İngilizce ve 
Türkçe makalelere ve kitap tahlillerine yer vermektedir. 
Düşünce Dünyasında Türkiz; siyasî, sosyal ve ekonomik politikaların 
belirlenmesine, mevcut politikaların bilimsel veriler ışığında tahlil edilerek 
geliştirilmesine ve önemli sorunların çözümüne yönelik politika önerilerinin 
ortaya konmasına öncelik atfetmekte, disiplinler-arası araştırmaları teşvik 
etmektedir. 
Sosyal bilimlerin birçok alanında hazırlanacak araştırmalara yer veren 
Düşünce Dünyasında Türkiz, bilimselliğin ilk şartı olan nesnelliği temel yayın 
ilkelerinden biri olarak kabul eder. Dolayısıyla dergimize yayınlanmak üzere 
gönderilen tüm yazılar, tarafsız hakemler tarafından en hızlı şekilde gözden 
geçirilir ve uygun görülmesi hâlinde telif ücretleri yazarına ödenmek kaydıyla 
basılı ve elektronik ortamda yayınlanır. 

About the Journal 
Düşünce Dünyasında TÜRKİZ is a peer-reviewed journal on social sciences 
published in every four months by TASAV, a non-profit think-tank based in 
Ankara, Turkey. The editorial board has the authority to decide which papers 
comply with the rules and principles of academic writing and qualified for 
publication in the journal. Each paper submitted for publication is subject to 
review of at least two undisclosed referees. Having a paper published in this 
journal does not require any payment to TASAV. 
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EDİTÖRÜN NOTU 
Değerli okurlar, 
Dergimizin 15. cildinin ikinci sayısını yayınlamanın haklı 

gururunu yaşıyoruz. Dergimizin de bünyesinde bulunduğu Türk 
Akademisi Siyasi Sosyal Stratejik Araştırmalar Vakfı (TASAV), Türk 
ve Türkiye Yüzyılının ruhuna uygun şekilde farklı konu alanlarında 
akademik yayın faaliyetlerine devam etmektedir. Düşünce 
Dünyasında TÜRKİZ ailesi olarak ilelebet payidâr olacağına 
inandığımız Türkiye Cumhuriyeti’nin ve Türk Milletinin menfaatine 
çalışmalarla siz kıymetli okurlarımızın huzuruna çıkma gayretimizi 
kararlılıkla sürdürüyoruz. 

Düşünce Dünyasında TÜRKİZ Dergisi’nin bu sayısında da bir 
öncekinde olduğu gibi muhtelif sosyal bilim alanlarından yazılar 
mevcuttur. İlk olarak Ümit Ömer KILIÇ’ın kaleme aldığı “Putin 
Rusyası’nın Hindistan Politikası” başlıklı araştırma makalesinde, son 
yıllarda uluslararası gündeme sıklıkla konu olan Rusya-Hindistan 
ilişkileri ele alınmıştır. Özellikle Putin döneminde ikili ilişkilerin 
önemli ölçüde gelişmesine dikkat çekilen makalede çok kutupluluğa 
evrilen uluslararası sistemin dönüşümünde Putin’in Avrasya merkezli 
hedeflerine yer verilmiştir. Dolayısıyla bu çerçevede yazar, Rusya-
Hindistan ilişkilerinin yeni sistemin inşasına etki ettiğine işaret 
etmektedir. 

Dilay NAKIŞ’ın “Liberal Ekonomi Bakışıyla Türk Devletleri 
Teşkilatı” başlıklı makalesinde, uluslararası ilişkileri ve küresel 
siyaseti yakından ilgilendiren ve yeni bir uluslararası aktör olarak 
öne çıkan Türk Devletleri Teşkilatı, ekonomik yönüyle ele alınmıştır.  
Yazar, Türk Devletleri Teşkilatı bünyesindeki devletlerin ekonomik 
görünümünü inceledikten sonra teşkilatın liberal ekonomik düzene 
entegrasyonunu incelemiştir. Ayrıca yazar, TDT üyesi ülkelerin 
ekonomik faaliyetleri itibarıyla küresel düzlemde serbest ticaret ağını 
güçlendirdiğine dikkat çekmiştir.  
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“100. Yılında Türkiye Cumhuriyeti’nin Ekonomi Güvenliği” başlıklı 
makalesinde Şerife AKINCI TOK, ulus devletin en önemli unsuru ve 
güç öğesinin ise asli belirleyeni olduğunu belirttiği ekonominin 
günümüzde türlü tehditlerle karşılaşabileceğini hatırlatmıştır. Bu 
çerçevede ülkelerin sürdürülebilir ve dengeli bir ekonomik büyüme ile 
güvenli bir ekonomiye sahip olmasının kritik bir öneme sahip 
olduğunu ve ulusal/uluslararası düzeyde ekonomik risklerin 
belirlenmesi ve tehditler karşısında ekonominin güvende tutulması 
gerektiğine dikkat çeken yazar, bu bağlamda Türkiye’nin durumunu 
analiz etmiş ve başta terör örgütleri PKK ve FETÖ olmak üzere çeşitli 
tehdit unsurları incelemiştir. 

Ayten ÇALIŞ KURTÇU’nun “Kamu Diplomasisi Bağlamında Dijital Algı 
Yönetiminin Türkiye’nin Gelişim Politikalarına Olan Etkisi” başlıklı 
makalesi, kamu diplomasisinin en etkili ayağı hâline gelen dijital iletişim 
ile küreselleşen dijitalizmin algı yönetimindeki aktivasyonu ve bu 
çerçevede Türkiye'nin durumunu tahlil etmektedir. Makale, küresel güce 
dönüşmenin öncü sancılarını yaşayan ve hazırlıklarını yürüten 
Türkiye’nin, dijital algı yönetimi alanında ne tür bir uygulama haritasını 
oluşturması gerektiği sorgulamıştır. 

Son olarak Bünyamin AKBULUT ve Murat ŞAHİN ise “Kentsel 
Yapıdan Kırsal Yapıya Dönüş: Samsun Tekkeköy İlçesi Örneği Üzerinden 
Tersine Göç” başlıklı bir makaleleri ile diğer yazılardan farklı olarak 
okurlarımızı sosyoloji alanına götürmektedir. Yazarlar, kırsal alanlara 
göç yöneliminin olması durumunda, bunun yarattığı sosyal ve mekânsal 
değişimin bireylerde nasıl bir etki yarattığının ortaya konulmasını 
amaçladıkları çalışmalarında Tekkeköy İlçesi örneği üzerinden kent 
yaşayanlarının beklentilerindeki farklılaşma sonucunda kırsal yaşama 
yönelimin arttığını ortaya koymuşlardır. 

15. cildimizin 2. sayısının, esasen 68. sayımızın, okurlarımız ve
akademik hayatımız açısından faydalı olmasını diliyor, emek veren 
herkese şükranlarımı sunuyorum. 

Prof. Dr. Yalçın SARIKAYA 
Editör 




